
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     3. čtvrtletí 2022
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 187,6 100,0 260,1 434,9 1 900,1 2 115,8 476,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 547,7 29,8 74,8 122,7 565,3 590,9 194,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 802,1 15,5 51,5 69,6 289,1 326,6 65,3
 -  40,0 hodin a více 2 831,5 54,6 133,0 241,7 1 043,6 1 195,7 217,5
 -  nezjištěno 6,4 0,1 0,8 0,9 2,1 2,6 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 357,3 84,0 243,3 372,1 1 614,6 1 761,3 366,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 342,9 25,9 70,6 106,6 498,9 516,5 150,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 698,5 13,5 49,4 60,6 257,7 281,4 49,4
 -  40,0 hodin a více 2 311,4 44,6 122,5 204,4 856,7 961,5 166,3
 -  nezjištěno 4,4 0,1 0,8 . 1,2 1,9 -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 805,8 15,5 15,1 61,9 277,8 346,9 104,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 193,8 3,7 3,5 16,1 61,8 72,0 40,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 99,4 1,9 1,3 8,6 30,7 44,2 14,7
 -  40,0 hodin a více 510,8 9,8 10,3 36,8 184,5 230,2 49,0
 -  nezjištěno 1,8 0,0 - . 0,8 . -

Muži 2 882,1 100,0 152,4 263,7 1 097,4 1 097,7 270,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 715,4 24,8 35,8 64,2 254,2 266,8 94,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 421,8 14,6 29,3 41,3 155,5 159,0 36,7
 -  40,0 hodin a více 1 739,9 60,4 86,7 157,8 685,6 670,0 139,8
 -  nezjištěno 5,0 0,2 . . 2,1 2,0 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 315,0 80,3 139,8 217,0 898,9 861,1 198,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 593,0 20,6 33,7 54,0 215,7 221,4 68,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 362,1 12,6 27,8 36,5 138,9 132,3 26,5
 -  40,0 hodin a více 1 356,7 47,1 77,8 126,5 543,0 505,9 103,5
 -  nezjištěno 3,3 0,1 . - 1,2 1,5 -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 557,2 19,3 11,7 46,0 195,3 234,6 69,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 118,1 4,1 1,9 10,2 36,2 44,9 24,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 57,4 2,0 0,8 4,2 16,6 26,3 9,6
 -  40,0 hodin a více 380,1 13,2 8,9 31,2 141,7 163,1 35,2
 -  nezjištěno 1,6 0,1 - . 0,8 . -

Ženy 2 305,5 100,0 107,7 171,2 802,8 1 018,1 205,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 832,3 36,1 39,0 58,6 311,1 324,1 99,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 380,3 16,5 22,2 28,3 133,6 167,6 28,5
 -  40,0 hodin a více 1 091,6 47,3 46,3 83,8 358,1 525,8 77,6
 -  nezjištěno 1,3 0,1 . . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 042,3 88,6 103,4 155,1 715,7 900,3 167,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 750,0 32,5 36,9 52,6 283,2 295,1 82,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 336,4 14,6 21,6 24,0 118,8 149,2 22,9
 -  40,0 hodin a více 954,7 41,4 44,7 78,0 313,7 455,6 62,8
 -  nezjištěno 1,2 0,0 . . - . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 248,5 10,8 3,4 15,9 82,6 112,3 34,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 75,6 3,3 1,5 5,9 25,6 27,1 15,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 42,0 1,8 . 4,3 14,1 18,0 5,1
 -  40,0 hodin a více 130,7 5,7 1,4 5,6 42,8 67,0 13,9
 -  nezjištěno . . - - - . -

304


